É PODER LEGISLATIVO ~ CANHOTINHO/PE
CASA OTACÍLIO DE SIQUEIRA PASSOS

Resolução nº 176/2024

Ementa: Concede Comenda de Honra
ao Mérito “Lourival Mendonça de
Barros” ao limo. Sr. Dr. Valdir Macedo
da Silva.

O Presidente da Camara Municipal de Vereadores de Canhotinho,
Estado de Pernambuco, em conformidade a Lei Organica Municipal e com o
Regimento Interno; promulga a seguinte Resolugao:

Art. 1°. Concede Comenda de Honra ao Mérito “Lourival Mendonga de
Barros”, ao llm.°. Sr. Dr. Valdir Macedo da Silva; pelos seus relevantes

servigos prestados ao Municipio de Canhotinho e ao Estado de Pernambuco.

Art. 2°. Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicagéo,

revogadas as disposições em contrario.

Gabinete do Presidente da Camara Municipal de Canhotinho, Estado

de Pernambuco, em 05 de junho de 2024.
&

4/’ 0m 4(\ il Dape

Adelson José de Lima
Presidente

RUA EUGENID TAVARES DE MIRANDA, 312 - CENTRO - CANHOTINHO/PE - CEP: 55420-000 - Fone: (87) 3781-1823 - CNPJ: 11.240.108/0001-75
e-mails: camaracanhotinho@hotmail.com Jll'd{'lV}Iflldfdflflflhlfllllllthp&}[’l‘l.flr

site: camaracanhotinho.pe.gov.br - portal: canhotinhope.transparencianomunicipio.com.br

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/56-20250506100956.pdf

assinado por: idU
ser 212